Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των γραφείων και των χώρων του κτιρίου ΚΕΔΑΣΥ, 
καθώς και των γραφείων και των χώρων του κτιρίου του ΚΤΕΟ, για το έτος 2025, συνολικού Π/Υ 70.000,00 
ευρώ (εβδομήντα χιλιάδων ευρώ) – συμπ/νου Φ.Π.Α. εκ των οποίων το ποσό των 14.000,00 ευρώ 
(δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ) – συμπ/νου Φ.Π.Α., θα διατεθεί για απευθείας ανάθεση» (ΑΔΑΜ: 
25REQ016551524) (Πρωτογενές Αίτημα). 
12. Την αριθ. οικ. 35496/16323/17-04-2025 Απόφαση Α/Α 1169 Έγκρισης Δέσμευσης Πίστωσης ύψους 
56.000,00€ που αφορά στην διενέργεια εφαρμογής προγράμματος καθαρισμού στα κτίρια που στεγάζονται